
 

 О возложении временного исполнения 

полномочий главы Администрации 

Красногвардейского района 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», пунктом 2 статьи 42 Устава муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым     

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

 1. Возложить временное исполнение полномочий главы Администрации 

Красногвардейского района на Пожванюка Валерия Дмитриевича, заместителя главы 

Администрации Красногвардейского района, на период командировки первого 

заместителя главы Администрации Красногвардейского района с 27 мая 2024 года по 

31 мая 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяются на правоотношения, возникшие с 27 мая  2024  года. 

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

30 мая 2024г.  

№ 56-2024 

  
конецрешения 

    

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 30.05.2024 г. 
 


